PORTARIA GP No 355/2023

o PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUz DO
CAPIBARIBE, nO Uso de suas atribuições legais que Ihes são conferidas pelo art. 47,

IX e X, da Lei Orgânlca Municipal.

RESOLVE:

SANTA CRUZ

CONSIDERANDO que através da Portaria GP no 311/2021 foi nomeado o Sr.
MAGNO DE QLIVEIRA CUMARU, portador do CPF no 010.750.004-32, para
0 cargo comissionado de SECRETÁRIO EXECUTIVO DE PROJETOS

ESPECIAIS, simbolo CDA-1, do quadro de pessoal do Gabinete do Vice

Prefeito, do Poder Executivo Municipal de Santa Cruz do Capibaribe-PE.

b0CAFInARIR

I - EXONERAR o Sr. MAGNO DE OLIVEIRA CUMARU, portador do
CPF no 010.750.004-32, do cargo comissionado de SECRETÁRIo

EXECUTIVO DE PROJETOS ESPECIAIS, simbolo CDA-1, do quadro de
pessoal do Gabinete do Vice-Prefeito, do Poder Executivo Municipal de Santa

II - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 20 de outubro de 2023.

Publlcado na fonna do art. 97, iFciso I, letra "B", da
Constituição do Estado de Pernanfhuco.

Portaria GP no 077/2022

FABIO QUEIROZ Assinado de foma
ARAGAO:0255T digital por FABIO

QUCIROZ
709419

Secretário Executivo delAdministração

FÁBIO QUEIROZ ARAGÃO
ARAGA0-02552709419

Prefeito

Av. Paahe Zuzinhba, 2441248, Centro Samta Cuz do Capibaribe PECEP 55192-000
81 37312030 santacruzdocap1baribe pegov bi CNPI, 10.091.569/0001-63

Cruz do Capibaribe-PE.

{ "type": "Form", "isBackSide": false }